Quarta-feira
30 de Abril de 2025
18 - Ano XIII - Nº 3210 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJKXNZKWQZFBNTVDQTY2Q0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº,  DE  30  DE  ABRIL  DE  2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

                    Art. 1º Fica nomeada ILANA SANTOS no cargo em comissão de Coordenação

Geral, Símbolo CCG - 2, na estrutura da Secretaria Municipal de Educação – SEMED.

                     Art.2º Este decreto entra em vigor retroagindo seus efeitos em 01 de abril de 2025.

Lauro de Freitas, 30 de abril de 2025.

Débora Regis dos Santos Filha

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Maria de Fátima de Souza Barbosa

Secretária-Chefe da Casa Civil